

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Číslo smlouvy zhotovitele: 7/23

název akce: „Zliv – Rekonstrukce hasičské zbrojnice“

I. Smluvní strany

- | | |
|------------------------------|---|
| 1. <u>Objednatel:</u> | Město Zliv |
| sídlo: | Dolní náměstí 585, 373 44 Zliv |
| zastoupený: | Radek Rothschedl, starosta |
| IČ: | 00245721 |
| DIČ: | CZ00245721 |
| tel.: | +420 387 001 191 |
| e-mail: | mu.zliv@sendme.cz |
| ID-DS: | 8dna98w |
| bankovní spojení: | Komerční banka, a.s., č. ú. 3126231/0100 |
|
 | |
| 2. <u>Zhotovitel:</u> | Demostav, spol. s r.o. |
| sídlo: | Masarykova 35, 373 41 Hluboká nad Vltavou |
| statutární zástupce: | Ing. Martin Sedlický, jednatel |
| IČ: | 46678573 |
| DIČ: | CZ46678573 |
| tel.: | +420 725 423 655 |
| e-mail: | sedlicky@demostav.cz |
| ID-DS: | b742xmq |
| bankovní spojení: | Československá obchodní banka, a.s., č.ú. 12105993/0300 |
| registrace (spis. zn.): | C 1509 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích |

Smluvní strany se v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek dohodly na tomto níže uvedeném dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 11. 7. 2023.

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že rozsah předmětu díla specifikovaný v čl. 2 smlouvy o dílo se tímto dodatkem č. 1 rozšiřuje o práce specifikované ve Změnových listech č. 1 – 7, které tvoří přílohu č. 1 a č. 2 tohoto dodatku. Tyto práce vyvstaly na až základě odhalení některých konstrukcí a rozvodů a vzhledem k jejich charakteru je nebylo možné zohlednit v projektové dokumentaci. Doba plnění uvedená v čl. 3 smlouvy o dílo se nemění.

III. Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly vzhledem ke změnám rozsahu díla dle čl. III., odst. 2 tohoto dodatku na změně ceny díla.
2. Stavební práce a dodávky specifikované ve Změnových listech č. 1 – 7, které tvoří přílohu č. 01 a č. 02 tohoto dodatku, upravují původní cenu díla uvedenou v čl. 4.1 smlouvy o dílo takto:

Název akce: Zliv – Rekonstrukce hasičské zbrojnice	
Cena celkem bez DPH	21 413 404,30 Kč
Změnový list č. 1 – 6	656 509,86 Kč
Změnový list č. 7	76 105,14 Kč
Cena celkem bez DPH	22 146 019,30 Kč
DPH 21 %	4 650 664,05 Kč
Cena celkem včetně DPH	26 796 683,35 Kč

IV. Závěrečné ujednání

1. Ostatní články smlouvy o dílo ze dne 11. 7. 2023 tímto dodatkem č. 1 zůstávají nedotčené, nemění se a zůstávají nadále v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tento dodatek se vyhotovuje jako elektronický originál dokumentu, který obsahuje kvalifikované elektronické podpisy objednatele a zhotovitele v souladu se způsobem jednání a podepisování za objednatele a zhotovitele.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
 - Příloha č. 01: VCP+MNP – požadované práce (ZL č. 1 – 6)
 - Příloha č. 02: VCP+MNP – požadované práce (ZL č. 7)

Schváleno Radou města Zliv dne 6. 11. 2023 usnesením č. 242/23.

Ve Zlivi dne

V Hluboké nad Vltavou dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Radek Rothschedl
starosta města Zliv

Ing. Martin Sedlický
jednatel společnosti DEMOSTAV, spol. s r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zlivu_ZL č. 01a, 01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

KSO:

Místo: Zliv

CC-CZ:

Datum: 06.10.2023

Zadavatel:

Město Zliv

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Demostav, spol.s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Milan Bicera

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

656 509,86

Cena bez DPH

656 509,86

DPH základní
snižená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
656 509,86
0,00

Výše daně
137 867,07
0,00

Cena s DPH

v

CZK

794 376,93

Ing. Milan Bicera
Projektant

Ing. Ivo Čížek
TDI

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Město Zliv, Radek Rothschedl
Objednavatel

Demostav, spol.s.r.o., Ing. Martin Sedlický
Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Město Zliv

Dolní náměstí 585, 373 44 Zliv
DIČ: CZ00245721

DEMOSTAV, spol. s r.o.
Masarykova 85
214 41 Hluboká nad Vltavou
DIČ: CZ46678573
www.demostav.cz (1)

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zlívi_ZL č. 01a, 01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

KSO:

Místo: Zlív

CC-CZ:

Datum: 06.10.2023

Zadavatel:

Město Zlív

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Demostav, spol.s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Milan Bicera

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	656 509,86
--------------------	------------

Cena bez DPH	656 509,86
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	656 509,86	137 867,07
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	794 376,93
-------------------	----------	------------	-------------------

Ing. Milan Bicera

Projektant

Ing. Ivo Čížek

TDI

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Město Zlív, Radek Rothschedl

Objednavatel

Demostav, spol.s.r.o., Ing. Martin Sedlický

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zlívi_ZL č. 01a, 01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Místo: Zlív

Datum:

06.10.2023

Zadavatel: Město Zlív

Projektant:

Ing. Milan Bicera

Zhotovitel: Demostav, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	656 509,86	794 376,93
01b	ZL č.01b - mikropiloty	-412 921,82	-499 635,40
01a	ZL č.01a - mikropiloty	220 022,24	266 226,91
02b	ZL č.02b vodorovné konstrukce-zesílení stropu pod terasou	-71 965,10	-87 077,77
3	ZL č.03 Bourací práce - zdivo- skladba podlahy 2. NP	302 858,57	366 458,87
04a	ZL č. 04a nosné zdivo, překlady (keramickobetonové)	336 073,98	406 649,52
04b	ZL č. 04b nosné zdivo, překlady (o.k.)	-51 744,50	-62 610,85
5	ZL č. 05 nová ŽB základová deska	259 782,24	314 336,51
6	ZL č. 06 Bourací práce-stávající základová deska	74 404,25	90 029,14
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		656 509,86	794 376,93

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zlívi_ZL č. 01a,
01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Objekt:

01b - ZL č.01b - mikropiloty

KSO:

Místo: Zlív

CC-CZ:

Datum: 06.10.2023

Zadavatel:

Město Zlív

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Demostav, spol.s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Milan Bicera

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-412 921,82
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-412 921,82
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-412 921,82	21,00%	-86 713,58	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			-499 635,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zlivu_ZL č. 01a, 01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Objekt:

01b - ZL č.01b - mikropiloty

Místo:

Zliv

Datum:

06.10.2023

Zadavatel:

Město Zliv

Projektant:

Ing. Milan Bicera

Zhotovitel:

Demostav, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

-412 921,82

HSV - Práce a dodávky HSV

-412 921,82

2 - Zakládání

-412 131,50

998 - Přesun hmot

-790,32

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-412 921,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zliví_ZL č. 01a,
01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Objekt:

01b - ZL č.01b - mikropiloty

Místo:

Zliv

Datum:

06.10.2023

Zadavatel:

Město Zliv

Projektant:

Ing. Milan Bicera

Zhotovitel:

Demostav, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-412 921,82

D HSV

Práce a dodávky HSV

-412 921,82

D 2

Zakládání

-412 131,50

1	K	225211114 SOD 13	Vrty maloprofilové jádrové D přes 56 do 93 mm úklon do 45° hl 0 až 25 m hornina III a IV	m	-44,500	1 650,00	-73 425,00
	VV		"P1" 3,5*17		59,500		
	VV		"P2" 8*3		24,000		
	VV		"P3" 6,6*3		19,800		
	VV		"P4" 4,5*8		36,000		
	VV		"P5" 6*4		24,000		
	VV		"P6" 5*11		55,000		
	VV		"P7" 4,5*10		45,000		
	VV		"P8" 5,5*6		33,000		
	VV		"SOD" -340,8		-340,800		
	VV		Součet		-44,500		
2	M	14011064 SOD 26	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x8,0mm	m	-37,400	935,00	-34 969,00
	VV		"P1" 1*17		17,000		
	VV		"P4" 2*8		16,000		
	VV		"SOD" -70,4		-70,400		
	VV		Součet		-37,400		
3	K	283111122 SOD 27	Zřízení trubkových mikropilot svislých část manžetová D přes 80 do 105 mm	m	-49,500	1 100,00	-54 450,00
	VV		"P1" 2,5*17		42,500		
	VV		"P2" 6*3		18,000		
	VV		"P3" 4,6*3		13,800		
	VV		"P4" 2,5*8		20,000		
	VV		"P5" 4*4		16,000		
	VV		"P6" 3*11		33,000		
	VV		"P7" 2,5*10		25,000		
	VV		"P8" 3,5*6		21,000		
	VV		"SOD" -238,8		-238,800		
	VV		Součet		-49,500		
4	M	14011064-R01 SOD 28	trubka ocelová bezešvá perforovaná jakost 11 353 89x8,0mm	m	-113,500	1 045,00	-118 607,50
	VV		"P1" 2,5*17		42,500		
	VV		"P4" 2,5*8		20,000		
	VV		"SOD" -176		-176,000		
	VV		Součet		-113,500		
5	K	283131112 SOD 30	Zřízení hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D přes 80 do 105 mm	kus	-21,000	2 200,00	-46 200,00
	VV		"SOD" -83		-83,000		
	VV		17+3+3+8+4+11+10+6		62,000		
	VV		Součet		-21,000		
6	M	283313-RxM001 SOD 31	Hlava mikropiloty kompletní materiál	kus	-21,000	330,00	-6 930,00
7	K	281-Rx0001 SOD 32	D+M šroubovice se zalitím spráhující maltou	kus	-47,000	1 650,00	-77 550,00
	VV		"P1" 17		17,000		
	VV		"SOD" -64		-64,000		
	VV		Součet		-47,000		
	D	998	Přesun hmot				-790,32
8	K	998011002 SOD 131	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	-4,272	185,00	-790,32

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zliví_ZL č. 01a, 01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Objekt:

ZL č.01a - mikropiloty

KSO:

Místo: Zlív

CC-CZ:

Datum: 06.10.2023

Zadavatel:

Město Zlív

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Demostav, spol.s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Milan Bícera

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	217 843,80
Ostatní náklady	2 178,44
Cena bez DPH	220 022,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	220 022,24	21,00%	46 204,67
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	266 226,91
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zliví_ZL č. 01a, 01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Objekt:

ZL č.01a - mikropiloty

Místo:

Zliv

Datum:

06.10.2023

Zadavatel:

Město Zliv

Projektant:

Ing. Milan Bicera

Zhotovitel:

Demostav, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	217 843,80
HSV - Práce a dodávky HSV	217 843,80
2 - Zakládání	175 609,72
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	32 513,20
997 - Přesun sutě	6 813,60
998 - Přesun hmot	2 907,28
2) Ostatní náklady	2 178,44
VRN	2 178,44
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	220 022,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zlivu_ZL č. 01a, 01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Objekt:

ZL č.01a - mikropiloty

Místo:

Zliv

Datum:

06.10.2023

Zadavatel:

Město Zliv

Projektant:

Ing. Milan Bicera

Zhotovitel:

Demostav, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

217 843,80

D HSV

Práce a dodávky HSV

217 843,80

D 2

Zakládání

175 609,72

1	K	274321511 SOD 15	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	5,344	3 290,00	17 581,76
	VV		(12,2+21,2)*0,4*0,4		5,344		
2	K	274351121 SOD 16	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	26,720	570,00	15 230,40
	VV		(12,2+21,2)*2*0,4		26,720		
3	K	274351122 SOD 17	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	26,720	138,00	3 687,36
4	K	274361821 SOD 22	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,622	40 000,00	24 880,00
	VV		12,2*0,4*0,4*130/1000*1,05		0,266		
	VV		21,2*0,4*0,4*100/1000*1,05		0,356		
	VV		Součet		0,622		
5	K	28263-Rx001 SOD 23	Tlaková injektáž mikropilot 89 s kořenem	m	5,000	715,00	3 575,00
	VV		"P1" 1*17		17,000		
	VV		"P2-P8" 2*(3+3+8+4+11+10+6)		90,000		
	VV		"SOD" -102		-102,000		
	VV		Součet		5,000		
6	K	283111112 SOD 24	Zřízení trubkových mikropilot svislých část hladká D do 105 mm	m	5,000	1 100,00	5 500,00
7	M	14011066 SOD 25	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x10mm	m	20,200	1 100,00	22 220,00
	VV		"P2, P3, P5, P6, P7" 2*(3+3+4+11+10)		62,000		
	VV		"SOD" -41,8		-41,800		
	VV		Součet		20,200		
8	M	14011068 R.1	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x16mm	m	2,000	2 600,00	5 200,00
	VV		"P8" 2		2,000		
9	M	14011066-R01 SOD 29	trubka ocelová bezešvá perforovaná jakost 11 353 89x10mm	m	19,120	1 210,00	23 135,20
	VV		"P2" 6*3		18,000		
	VV		"P3" 4,6*3		13,800		
	VV		"P5" 4*4		16,000		
	VV		"P6" 3*11		33,000		
	VV		"P7" 2,5*10		25,000		
	VV		-86,68		-86,680		
	VV		Součet		19,120		
10	M	14011068 R.2	trubka ocelová bezešvá perforovaná jakost 11 353 89x16mm	m	21,000	2 600,00	54 600,00
	VV		"P8" 3,5*6		21,000		
	D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				32 513,20
11	K	961044111 SOD1,1 6	Bourání základů z betonu prostého	m3	6,680	1 850,00	12 358,00
	VV		(12,2+21,2)*0,4*0,5		6,680		
12	K	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm	m	45,600	442,00	20 155,20
	VV		12,2*2+21,2		45,600		
	D 997		Přesun sutě				6 813,60
13	K	997002511 SOD 35	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	13,360	125,00	1 670,00
14	K	997002519 SOD 36	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	320,640	5,00	1 603,20
	VV		13,36*24		320,640		
15	K	997002611 SOD 37	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	13,360	85,00	1 135,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	997-RL01 SOD 38	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné, likvidace zákonným způsobem(stavebního odpadu	t	13,360	180,00	2 404,80
D 998 Přesun hmot							2 907,28
17	K	998011002 SOD 131	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	15,715	185,00	2 907,28

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zlívi_ZL č. 01a,
01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Objekt:

ZL č.02b vodorovné konstrukce- zesílení stropu pod terasou

KSO:

Místo: Zliv

CC-CZ:

Datum: 06.10.2023

Zadavatel:

Město Zliv

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Demostav, spol.s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Milan Bícera

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-71 965,10
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-71 965,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-71 965,10	21,00%	-15 112,67
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-87 077,77
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zlivu_ZL č. 01a, 01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Objekt:

ZL č.02b vodorovné konstrukce-zesílení stropu pod terasou

Místo: Zliv

Datum: 06.10.2023

Zadavatel: Město Zliv

Projektant: Ing. Milan Bicera

Zhotovitel: Demostav, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -71 965,10

HSV - Práce a dodávky HSV -71 965,10

4 - Vodorovné konstrukce -65 645,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 320,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -71 965,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zlívi_ZL č. 01a, 01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Objekt:

ZL č.02b vodorovné konstrukce-zesílení stropu pod terasou

Místo: Zlív

Datum: 06.10.2023

Zadavatel: Město Zlív

Projektant: Ing. Milan Bicera

Zhotovitel: Demostav, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D HSV			Práce a dodávky HSV				-71 965,10
D 4			Vodorovné konstrukce				-65 645,10
1	K	413941123 SOD 68	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm	t	-1,541	11 100,00	-17 105,10
2	M	13010748 SOD 69	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160	t	-1,618	30 000,00	-48 540,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				-6 320,00
3	K	973031325 SOD 127	Výsekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	-20,000	316,00	-6 320,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zliví_ZL č. 01a, 01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Objekt:

ZL č.03 Bourací práce - zdivo- skladba podlahy 2. NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zliv

Zhotovitel:

Demostav, spol.s.r.o.

Projektant:

Ing. Milan Bícera

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 06.10.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				299 859,97
Ostatní náklady				2 998,60
Cena bez DPH				302 858,57
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	302 858,57	21,00%	63 600,30	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		366 458,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zliví_ZL č. 01a, 01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Objekt:

ZL č.03 Bourací práce - zdivo- skladba podlahy 2. NP

Místo:

Datum: 06.10.2023

Zadavatel: Město Zlív

Projektant: Ing. Milan Bicera

Zhotovitel: Demostav, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	299 859,97
HSV - Práce a dodávky HSV	248 784,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	163 945,02
997 - Přesun sutě	84 839,58
PSV - Práce a dodávky PSV	51 075,37
712 - Povlakové krytiny	15 153,57
713 - Izolace tepelné	31 986,08
762 - Konstrukce tesařské	3 935,72
2) Ostatní náklady	2 998,60
VRN	2 998,60
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	302 858,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zlívi_ZL č. 01a, 01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Objekt:

ZL č.03 Bourací práce - zdívo- skladba podlahy 2. NP

Místo:

Datum: 06.10.2023

Zadavatel:

Město Zlív

Projektant:

Ing. Milan Bicera

Zhotovitel:

Demostav, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D HSV			Práce a dodávky HSV				248 784,60
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				163 945,02
1	K	962022391 SoD 9	Bourání zdíva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	39,497	1 200,00	47 396,40
2	K	965042141 SoD 14	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	19,884	1 680,00	33 405,12
3	K	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm	m	168,000	442,00	74 256,00
4	K	961055111 SoD 11	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	5,925	1 500,00	8 887,50
D 997			Přesun sutě				84 839,58
5	K	997002511 SoD 35	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	163,842	125,00	20 480,25
6	K	997002519 SoD 36	Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných hmot	t	3 932,208	5,00	19 661,04
7	K	997002611 SoD 37	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	163,842	85,00	13 926,57
8	K	997013603 SoD 38	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné, likvidace zákonným způsobem) stavebního odpadu	t	162,519	180,00	29 253,42
9	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,482	3 150,00	1 518,30
D PSV			Práce a dodávky PSV				51 075,37
D 712			Povlakové krytiny				15 153,57
10	K	712500843	Odstranění povlakové krytiny obřích střech od zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	165,432	91,60	15 153,57
D 713			Izolace tepelné				31 986,08
11	K	713130853	Odstranění tepelné izolace stěn lepené z polystyrenu tl přes 100 mm	m2	53,950	34,80	1 877,46
12	K	713190812	Odstranění tepelné izolace škvárového lože tl přes 50 do 100 mm	m2	165,432	182,00	30 108,62
D 762			Konstrukce tesařské				3 935,72
13	K	762342812	Demontáž laťování střech z latí osově vzdáleností do 0,50 m	m2	169,643	23,20	3 935,72

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zliví_ZL č. 01a, 01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Objekt:

ZL č. 04a nosné zdivo, překlady (keramickobetonové)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 06.10.2023

Zadavatel:

Město Zlív

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Demostav, spol.s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Milan Bícera

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	332 746,51
Ostatní náklady	3 327,47
Cena bez DPH	336 073,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	336 073,98	21,00%	70 575,54
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	406 649,52
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zlívi_ZL č. 01a, 01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Objekt:

ZL č. 04a nosné zdivo, překlady (keramickobetonové)

Místo:

Datum: 06.10.2023

Zadavatel:

Město Zlív

Projektant: Ing. Milan Bicera

Zhotovitel:

Demostav, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **332 746,51**

HSV - Práce a dodávky HSV	332 746,51
---------------------------	------------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	227 709,11
-----------------------------------	------------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	90 480,67
--	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 585,00
---	----------

998 - Přesun hmot	6 971,73
-------------------	----------

2) Ostatní náklady **3 327,47**

VRN	3 327,47
-----	----------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	336 073,98
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zlívi_ZL č. 01a, 01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Objekt:

ZL č. 04a nosné zdivo, překlady (keramickobetonové)

Místo:

Datum: 06.10.2023

Zadavatel:

Město Zlív

Projektant:

Ing. Milan Bicera

Zhotovitel:

Demostav, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D HSV Práce a dodávky HSV							332 746,51
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							227 709,11
1	K	311235151 SoD 37	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	118,562	1 535,00	181 992,67
2	K	317168051	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1000 mm	kus	3,000	490,00	1 470,00
3	K	317168052	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm	kus	8,000	616,00	4 928,00
4	K	317168053	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm	kus	33,000	712,00	23 496,00
5	K	317168054 SoD 40	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm	kus	14,000	995,00	13 930,00
6	K	317998124	Tepelná izolace mezi překlady jakékoliv výšky z EPS tl 90 mm	m2	4,840	391,00	1 892,44
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							90 480,67
7	K	612321141 SoD 89	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	139,753	341,00	47 655,77
8	K	622143003 SoD 92	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	23,200	1,00	23,20
9	M	55343020 SoD 93	profil omítkový rohový pro omítky vnitřní 12 mm s ostrou hlavou	m	23,200	1,00	23,20
10	K	631311136 SoD 107	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	5,925	7 220,00	42 778,50
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							7 585,00
11	K	949101112 SoD 125	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešehoňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	185,000	41,00	7 585,00
D 998 Přesun hmot							6 971,73
12	K	998011002 SoD 131	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	37,685	185,00	6 971,73

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zlívi_ZL č. 01a,
01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Objekt:

ZL č. 04b nosné zdivo, překlady (o.k.)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zlív

Zhotovitel:

Demostav, spol.s.r.o.

Projektant:

Ing. Milan Bicera

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 06.10.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-51 744,50
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-51 744,50
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-51 744,50	21,00%	-10 866,35	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		-62 610,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zlívi_ZL č. 01a, 01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Objekt:

ZL č. 04b nosné zdivo, překlady (o.k.)

Místo:

Datum: 06.10.2023

Zadavatel: Město Zlív

Projektant: Ing. Milan Bicera

Zhotovitel: Demostav, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-51 744,50
------------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	-51 744,50
---------------------------	------------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	-51 744,50
-----------------------------------	------------

Celkové náklady za stavbu	-51 744,50
----------------------------------	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zlívi_ZL č. 01a,
01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Objekt:

ZL č. 04b nosné zdivo, překlady (o.k.)

Místo:

Datum: 06.10.2023

Zadavatel:

Město Zlív

Projektant: Ing. Milan Bicera

Zhotovitel:

Demostav, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D HSV Práce a dodávky HSV							-51 744,50
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							-51 744,50
1	K	310238211 SoD 33	Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	-2,683	5 500,00	-14 756,50
2	K	310239211 SoD 34	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	-3,312	5 500,00	-18 216,00
3	K	317944321 SoD 43	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	-0,330	38 000,00	-12 540,00
4	K	317944323 SoD 44	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	-0,164	38 000,00	-6 232,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zliví_ZL č. 01a, 01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Objekt:

ZL č. 05 nová ŽB základová deska

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 06.10.2023

Zadavatel:

Město Zliv

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Demostav, spol.s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Milan Bicera

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				257 210,14
Ostatní náklady				2 572,10
Cena bez DPH				259 782,24
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	259 782,24	21,00%	54 554,27	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		314 336,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zliví_ZL č. 01a, 01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Objekt:

ZL č. 05 nová ŽB základová deska

Místo:

Datum: 06.10.2023

Zadavatel:

Město Zliv

Projektant: Ing. Milan Bicera

Zhotovitel:

Demostav, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	257 210,14
HSV - Práce a dodávky HSV	257 210,14
2 - Zakládání	13 395,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	232 981,72
998 - Přesun hmot	10 833,42
2) Ostatní náklady	2 572,10
VRN	2 572,10
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	259 782,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zlívi_ZL č. 01a, 01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Objekt:

ZL č. 05 nová ŽB základová deska

Místo:

Datum: 06.10.2023

Zadavatel:

Město Zlív

Projektant:

Ing. Milan Bicera

Zhotovitel:

Demostav, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D HSV Práce a dodávky HSV							257 210,14
D 2 Zakládání							13 395,00
1	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	19,000	566,00	10 754,00
2	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	19,000	139,00	2 641,00
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							232 981,72
3	K	631311136 SoD 107	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	22,350	7 220,00	161 367,00
4	K	631362021 SoD 112	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	2,440	28 000,00	68 320,00
5	K	634112129 SoD 115	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 180 mm	m	84,480	39,00	3 294,72
D 998 Přesun hmot							10 833,42
6	K	998011002 SoD 131	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	58,559	185,00	10 833,42

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zlívi_ZL č. 01a,
01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Objekt:

ZL č. 06 Bourací práce-stávající základová deska

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 06.10.2023

Zadavatel:

Město Zlín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Demostav, spol.s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Milan Bícera

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				73 667,57
Ostatní náklady				736,68
Cena bez DPH				74 404,25
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	74 404,25	21,00%	15 624,89	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			90 029,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zlívi_ZL č. 01a, 01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Objekt:

ZL č. 06 Bourací práce-stávající základová deska

Místo:

Datum: 06.10.2023

Zadavatel:

Město Zlín

Projektant:

Ing. Milan Bicera

Zhotovitel:

Demostav, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	73 667,57
HSV - Práce a dodávky HSV	73 667,57
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	33 730,50
997 - Přesun sutě	39 937,07
2) Ostatní náklady	736,68
VRN	736,68
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	74 404,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zlívi_ZL č. 01a, 01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Objekt:

ZL č. 06 Bourací práce-stávající základová deska

Místo:

Datum: 06.10.2023

Zadavatel:

Město Zlív

Projektant:

Ing. Milan Bicera

Zhotovitel:

Demostav, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D HSV			Práce a dodávky HSV				73 667,57
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				33 730,50
1	K	961055111 SoD 11	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	22,487	1 500,00	33 730,50
2	K	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm	m	0,000	442,00	0,00
D 997			Přesun sutě				39 937,07
3	K	997002511 SoD 35	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	53,969	125,00	6 746,13
4	K	997002519 SoD 36	Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných hmot	t	1 295,256	5,00	6 476,28
5	K	997002611 SoD 37	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	53,969	85,00	4 587,37
6	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	53,969	410,00	22 127,29

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zlívi_ZL č. 01a, 01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

KSO:

Místo: Zlív

CC-CZ:

Datum: 06.10.2023

Zadavatel:

Město Zlív

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Demostav, spol.s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Milan Bicera

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	656 509,86
--------------------	------------

Cena bez DPH	656 509,86
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	656 509,86	137 867,07
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	794 376,93
-------------------	----------	------------	-------------------

Ing. Milan Bicera

Projektant

Ing. Ivo Čížek

TDI

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Město Zlív, Radek Rothschedl

Objednavatel

Demostav, spol.s.r.o., Ing. Martin Sedlický

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zliví_ZL č. 01a, 01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Místo: Zliv

Datum:

06.10.2023

Zadavatel: Město Zliv

Projektant:

Ing. Milan Bícera

Zhotovitel: Demostav, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		656 509,86	794 376,93
01b	ZL č.01b - mikropiloty	-412 921,82	-499 635,40
01a	ZL č.01a - mikropiloty	220 022,24	266 226,91
02b	ZL č.02b vodorovné konstrukce-zesílení stropu pod terasou	-71 965,10	-87 077,77
3	ZL č.03 Bourací práce - zdivo- skladba podlahy 2. NP	302 858,57	366 458,87
04a	ZL č. 04a nosné zdivo, překlady (keramickobetonové)	336 073,98	406 649,52
04b	ZL č. 04b nosné zdivo, překlady (o.k.)	-51 744,50	-62 610,85
5	ZL č. 05 nová ŽB základová deska	259 782,24	314 336,51
6	ZL č. 06 Bourací práce-stávající základová deska	74 404,25	90 029,14
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		656 509,86	794 376,93

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zlívi_ZL č. 01a,
01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Objekt:

01b - ZL č.01b - mikropiloty

KSO:

Místo: Zliv

CC-CZ:

Datum: 06.10.2023

Zadavatel:

Město Zliv

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Demostav, spol.s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Milan Bicera

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-412 921,82
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-412 921,82
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-412 921,82	21,00%	-86 713,58	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		-499 635,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zlívi_ZL č. 01a, 01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Objekt:

01b - ZL č.01b - mikropiloty

Místo:

Zlív

Datum:

06.10.2023

Zadavatel:

Město Zlív

Projektant:

Ing. Milan Bicera

Zhotovitel:

Demostav, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-412 921,82
HSV - Práce a dodávky HSV	-412 921,82
2 - Zakládání	-412 131,50
998 - Přesun hmot	-790,32

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **-412 921,82**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zlívi_ZL č. 01a,
01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Objekt:

01b - ZL č.01b - mikropiloty

Místo:

Zliv

Datum:

06.10.2023

Zadavatel:

Město Zliv

Projektant:

Ing. Milan Bicera

Zhotovitel:

Demostav, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-412 921,82

D HSV

Práce a dodávky HSV

-412 921,82

D 2

Zakládání

-412 131,50

1	K	225211114 SOD 13	Vrty maloprofilové jádrové D přes 56 do 93 mm úklon do 45° hl 0 až 25 m hornina III a IV	m	-44,500	1 650,00	-73 425,00
	VV		"P1" 3,5*17		59,500		
	VV		"P2" 8*3		24,000		
	VV		"P3" 6,6*3		19,800		
	VV		"P4" 4,5*8		36,000		
	VV		"P5" 6*4		24,000		
	VV		"P6" 5*11		55,000		
	VV		"P7" 4,5*10		45,000		
	VV		"P8" 5,5*6		33,000		
	VV		"SOD" -340,8		-340,800		
	VV		Součet		-44,500		
2	M	14011064 SOD 26	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x8,0mm	m	-37,400	935,00	-34 969,00
	VV		"P1" 1*17		17,000		
	VV		"P4" 2*8		16,000		
	VV		"SOD" -70,4		-70,400		
	VV		Součet		-37,400		
3	K	283111122 SOD 27	Zřízení trubkových mikropilot svislých část manžetová D přes 80 do 105 mm	m	-49,500	1 100,00	-54 450,00
	VV		"P1" 2,5*17		42,500		
	VV		"P2" 6*3		18,000		
	VV		"P3" 4,6*3		13,800		
	VV		"P4" 2,5*8		20,000		
	VV		"P5" 4*4		16,000		
	VV		"P6" 3*11		33,000		
	VV		"P7" 2,5*10		25,000		
	VV		"P8" 3,5*6		21,000		
	VV		"SOD" -238,8		-238,800		
	VV		Součet		-49,500		
4	M	14011064-R01 SOD 28	trubka ocelová bezešvá perforovaná jakost 11 353 89x8,0mm	m	-113,500	1 045,00	-118 607,50
	VV		"P1" 2,5*17		42,500		
	VV		"P4" 2,5*8		20,000		
	VV		"SOD" -176		-176,000		
	VV		Součet		-113,500		
5	K	283131112 SOD 30	Zřízení hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D přes 80 do 105 mm	kus	-21,000	2 200,00	-46 200,00
	VV		"SOD" -83		-83,000		
	VV		17+3+3+8+4+11+10+6		62,000		
	VV		Součet		-21,000		
6	M	283313-RxM001 SOD 31	Hlava mikropiloty kompletní materiál	kus	-21,000	330,00	-6 930,00
7	K	281-Rx0001 SOD 32	D+M šroubovice se zalitím spřahující maltou	kus	-47,000	1 650,00	-77 550,00
	VV		"P1" 17		17,000		
	VV		"SOD" -64		-64,000		
	VV		Součet		-47,000		
	D	998	Přesun hmot				-790,32
8	K	998011002 SOD 131	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	-4,272	185,00	-790,32

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zlívi_ZL č. 01a, 01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Objekt:

ZL č.01a - mikropiloty

KSO:

Místo: Zliv

CC-CZ:

Datum: 06.10.2023

Zadavatel:

Město Zliv

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Demostav, spol.s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Milan Bícera

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				217 843,80
Ostatní náklady				2 178,44
Cena bez DPH				220 022,24
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	220 022,24	21,00%	46 204,67	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		266 226,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zlivu_ZL č. 01a, 01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Objekt:

ZL č.01a - mikropiloty

Místo:

Zliv

Datum:

06.10.2023

Zadavatel:

Město Zliv

Projektant:

Ing. Milan Bicera

Zhotovitel:

Demostav, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	217 843,80
HSV - Práce a dodávky HSV	217 843,80
2 - Zakládání	175 609,72
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	32 513,20
997 - Přesun sutě	6 813,60
998 - Přesun hmot	2 907,28
2) Ostatní náklady	2 178,44
VRN	2 178,44
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	220 022,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zlivě_ZL č. 01a, 01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Objekt:

ZL č.01a - mikropiloty

Místo:

Zliv

Datum:

06.10.2023

Zadavatel:

Město Zliv

Projektant:

Ing. Milan Bicera

Zhotovitel:

Demostav, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							217 843,80
D HSV Práce a dodávky HSV							217 843,80
D 2 Zakládání							175 609,72
1	K	274321511 SOD 15	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	5,344	3 290,00	17 581,76
	VV		(12,2+21,2)*0,4*0,4		5,344		
2	K	274351121 SOD 16	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	26,720	570,00	15 230,40
	VV		(12,2+21,2)*2*0,4		26,720		
3	K	274351122 SOD 17	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	26,720	138,00	3 687,36
4	K	274361821 SOD 22	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,622	40 000,00	24 880,00
	VV		12,2*0,4*0,4*130/1000*1,05		0,286		
	VV		21,2*0,4*0,4*100/1000*1,05		0,356		
	VV		Součet		0,622		
5	K	28263-Rx001 SOD 23	Tlaková injektáž mikropilot 89 s kořenem	m	5,000	715,00	3 575,00
	VV		"P1" 1*17		17,000		
	VV		"P2-P8" 2*(3+3+8+4+11+10+6)		90,000		
	VV		"SOD" -102		-102,000		
	VV		Součet		5,000		
6	K	283111112 SOD 24	Zřízení trubkových mikropilot svislých část hladká D do 105 mm	m	5,000	1 100,00	5 500,00
7	M	14011066 SOD 25	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x16mm	m	20,200	1 100,00	22 220,00
	VV		"P2, P3, P5, P6, P7" 2*(3+3+4+11+10)		62,000		
	VV		"SOD" -41,8		-41,800		
	VV		Součet		20,200		
8	M	14011068 R.1	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x16mm	m	2,000	2 600,00	5 200,00
	VV		"P8" 2		2,000		
9	M	14011066-R01 SOD 29	trubka ocelová bezešvá perforovaná jakost 11 353 89x16mm	m	19,120	1 210,00	23 135,20
	VV		"P2" 6*3		18,000		
	VV		"P3" 4,6*3		13,800		
	VV		"P5" 4*4		16,000		
	VV		"P6" 3*11		33,000		
	VV		"P7" 2,5*10		25,000		
	VV		-86,68		-86,680		
	VV		Součet		19,120		
10	M	14011068 R.2	trubka ocelová bezešvá perforovaná jakost 11 353 89x16mm	m	21,000	2 600,00	54 600,00
	VV		"P8" 3,5*6		21,000		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							32 513,20
11	K	961044111 SOD1.1 6	Bourání základů z betonu prostého	m3	6,680	1 850,00	12 358,00
	VV		(12,2+21,2)*0,4*0,5		6,680		
12	K	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm	m	45,600	442,00	20 155,20
	VV		12,2*2+21,2		45,600		
D 997 Přesun sutě							6 813,60
13	K	997002511 SOD 35	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	13,360	125,00	1 670,00
14	K	997002519 SOD 36	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	320,640	5,00	1 603,20
	VV		13,36*24		320,640		
15	K	997002611 SOD 37	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	13,360	85,00	1 135,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	997-RL01 SOD 38	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné, likvidace zákonným způsobem(stavebního odpadu	t	13,360	180,00	2 404,80
D 998 Přesun hmot							2 907,28
17	K	998011002 SOD 131	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	15,715	185,00	2 907,28

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zlívi_ZL č. 01a,
01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Objekt:

ZL č.02b vodorovné konstrukce-zesílení stropu pod terasou

KSO:

Místo: Zliv

CC-CZ:

Datum: 06.10.2023

Zadavatel:

Město Zliv

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Demostav, spol.s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Milan Bicera

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-71 965,10
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-71 965,10
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-71 965,10	21,00%	-15 112,67	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK	-87 077,77	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zlívi_ZL č. 01a, 01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Objekt:

ZL č.02b vodorovné konstrukce-zesílení stropu pod terasou

Místo: Zliv

Datum: 06.10.2023

Zadavatel: Město Zliv

Projektant: Ing. Milan Bicera

Zhotovitel: Demostav, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -71 965,10

HSV - Práce a dodávky HSV -71 965,10

4 - Vodorovné konstrukce -65 645,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 320,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -71 965,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zlivě_ZL č. 01a, 01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Objekt:

ZL č.02b vodorovné konstrukce-zesílení stropu pod terasou

Místo:

Zliv

Datum:

06.10.2023

Zadavatel:

Město Zliv

Projektant:

Ing. Milan Bicera

Zhotovitel:

Demostav, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D HSV Práce a dodávky HSV							-71 965,10
D 4 Vodorovné konstrukce							-65 645,10
1	K	413941123 SOD 68	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm	t	-1,541	11 100,00	-17 105,10
2	M	13010748 SOD 69	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160	t	-1,618	30 000,00	-48 540,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-6 320,00
3	K	973031325 SOD 127	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	-20,000	316,00	-6 320,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zlívi_ZL č. 01a,
01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Objekt:

ZL č.03 Bourací práce - zdívo- skladba podlahy 2. NP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 06.10.2023

Zadavatel:

Město Zlív

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Demostav, spol.s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Milan Bícera

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				299 859,97
Ostatní náklady				2 998,60
Cena bez DPH				302 858,57
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	302 858,57	21,00%	63 600,30	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			366 458,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zlívi_ZL č. 01a, 01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Objekt:

ZL č.03 Bourací práce - zdivo- skladba podlahy 2. NP

Místo:

Datum: 06.10.2023

Zadavatel:

Město Zlív

Projektant:

Ing. Milan Bicera

Zhotovitel:

Demostav, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	299 859,97
HSV - Práce a dodávky HSV	248 784,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	163 945,02
997 - Přesun sutě	84 839,58
PSV - Práce a dodávky PSV	51 075,37
712 - Powlakové krytiny	15 153,57
713 - Izolace tepelné	31 986,08
762 - Konstrukce tesařské	3 935,72
2) Ostatní náklady	2 998,60
VRN	2 998,60
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	302 858,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zlivu_ZL č. 01a, 01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Objekt:

ZL č.03 Bourací práce - zdivo- skladba podlahy 2. NP

Místo:

Datum: 06.10.2023

Zadavatel:

Město Zlív

Projektant:

Ing. Milan Bicera

Zhotovitel:

Demostav, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D HSV Práce a dodávky HSV							248 784,60
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							163 945,02
1	K	962022391 SoD 9	Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	39,497	1 200,00	47 396,40
2	K	965042141 SoD 14	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	19,884	1 680,00	33 405,12
3	K	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm	m	168,000	442,00	74 256,00
4	K	961055111 SoD 11	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	5,925	1 500,00	8 887,50
D 997 Přesun sutě							84 839,58
5	K	997002511 SoD 35	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	163,842	125,00	20 480,25
6	K	997002519 SoD 36	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	3 932,208	5,00	19 661,04
7	K	997002611 SoD 37	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	163,842	85,00	13 926,57
8	K	997013603 SoD 38	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné, likvidace zákonným způsobem) stavebního odpadu	t	162,519	180,00	29 253,42
9	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,482	3 150,00	1 518,30
D PSV Práce a dodávky PSV							51 075,37
D 712 Povlakové krytiny							15 153,57
10	K	712500843	Odstranění povlakové krytiny obých střech od zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	165,432	91,60	15 153,57
D 713 Izolace tepelné							31 986,08
11	K	713130853	Odstranění tepelné izolace stěn lepené z polystyrenu tl přes 100 mm	m2	53,950	34,80	1 877,46
12	K	713190812	Odstranění tepelné izolace škvárového lože tl přes 50 do 100 mm	m2	165,432	182,00	30 108,62
D 762 Konstrukce tesařské							3 935,72
13	K	762342812	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	169,643	23,20	3 935,72

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zlívi_ZL č. 01a, 01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Objekt:

ZL č. 04a nosné zdivo, překlady (keramickobetonové)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 06.10.2023

Zadavatel:

Město Zlín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Demostav, spol.s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Milan Bicera

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				332 746,51
Ostatní náklady				3 327,47
Cena bez DPH				336 073,98
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	336 073,98	21,00%	70 575,54	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK	406 649,52	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zlivu_ZL č. 01a, 01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Objekt:

ZL č. 04a nosné zdivo, překlady (keramickobetonové)

Místo:

Datum: 06.10.2023

Zadavatel:

Město Zliv

Projektant: Ing. Milan Bicera

Zhotovitel:

Demostav, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 332 746,51

HSV - Práce a dodávky HSV	332 746,51
---------------------------	------------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	227 709,11
-----------------------------------	------------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	90 480,67
--	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 585,00
---	----------

998 - Přesun hmot	6 971,73
-------------------	----------

2) Ostatní náklady 3 327,47

VRN	3 327,47
-----	----------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	336 073,98
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zlívi_ZL č. 01a, 01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Objekt:

ZL č. 04a nosné zdivo, překlady (keramickobetonové)

Místo:

Datum: 06.10.2023

Zadavatel:

Město Zlív

Projektant:

Ing. Milan Bícera

Zhotovitel:

Demostav, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D HSV Práce a dodávky HSV							332 746,51
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							227 709,11
1	K	311235151 SoD 37	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	118,562	1 535,00	181 992,67
2	K	317168051	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1000 mm	kus	3,000	490,00	1 470,00
3	K	317168052	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm	kus	8,000	616,00	4 928,00
4	K	317168053	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm	kus	33,000	712,00	23 496,00
5	K	317168054 SoD 40	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm	kus	14,000	995,00	13 930,00
6	K	317998124	Tepelná izolace mezi překlady jakékoliv výšky z EPS tl 90 mm	m2	4,840	391,00	1 892,44
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							90 480,67
7	K	612321141 SoD 89	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	139,753	341,00	47 655,77
8	K	622143003 SoD 92	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	23,200	1,00	23,20
9	M	55343020 SoD 93	profil omítkový rohový pro omítky vnitřní 12 mm s ostrou hlavou	m	23,200	1,00	23,20
10	K	631311136 SoD 107	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	5,925	7 220,00	42 778,50
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							7 585,00
11	K	949101112 SoD 125	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	185,000	41,00	7 585,00
D 998 Přesun hmot							6 971,73
12	K	998011002 SoD 131	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	37,685	185,00	6 971,73

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zlívi_ZL č. 01a, 01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Objekt:

ZL č. 04b nosné zdivo, překlady (o.k.)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

06.10.2023

Zadavatel:

Město Zlín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Demostav, spol.s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Milan Bicera

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

-51 744,50

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-51 744,50

DPH základní
snížená

Základ daně
-51 744,50
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-10 866,35
0,00

Cena s DPH

v CZK

-62 610,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zliví_ZL č. 01a, 01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Objekt:

ZL č. 04b nosné zdivo, překlady (o.k.)

Místo:

Datum: 06.10.2023

Zadavatel:

Město Zlív

Projektant:

Ing. Milan Bícera

Zhotovitel:

Demostav, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

-51 744,50

HSV - Práce a dodávky HSV

-51 744,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-51 744,50

Celkové náklady za stavbu

-51 744,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zlívi_ZL č. 01a,
01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Objekt:

ZL č. 04b nosné zdivo, překlady (o.k.)

Místo:

Datum: 06.10.2023

Zadavatel:

Město Zlív

Projektant: Ing. Milan Bicera

Zhotovitel:

Demostav, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D HSV			Práce a dodávky HSV				-51 744,50
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				-51 744,50
1	K	310238211 SoD 33	Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	-2,683	5 500,00	-14 756,50
2	K	310239211 SoD 34	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	-3,312	5 500,00	-18 216,00
3	K	317944321 SoD 43	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	-0,330	38 000,00	-12 540,00
4	K	317944323 SoD 44	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	-0,164	38 000,00	-6 232,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zliví_ZL č. 01a, 01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Objekt:

ZL č. 05 nová ŽB základová deska

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zliv

Zhotovitel:

Demostav, spol.s.r.o.

Projektant:

Ing. Milan Bicera

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 06.10.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	257 210,14
Ostatní náklady	2 572,10
Cena bez DPH	259 782,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	259 782,24	21,00%	54 554,27
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	314 336,51
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zlívi_ZL č. 01a, 01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Objekt:

ZL č. 05 nová ŽB základová deska

Místo:

Datum: 06.10.2023

Zadavatel:

Město Zlív

Projektant: Ing. Milan Bicera

Zhotovitel:

Demostav, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	257 210,14
HSV - Práce a dodávky HSV	257 210,14
2 - Zakládání	13 395,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	232 981,72
998 - Přesun hmot	10 833,42
2) Ostatní náklady	2 572,10
VRN	2 572,10
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	259 782,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zlívi_ZL č. 01a, 01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Objekt:

ZL č. 05 nová ŽB základová deska

Místo:

Datum: 06.10.2023

Zadavatel:

Město Zlív

Projektant: Ing. Milan Bicera

Zhotovitel:

Demostav, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D HSV Práce a dodávky HSV							257 210,14
D 2 Zakládání							13 395,00
1	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	19,000	566,00	10 754,00
2	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	19,000	139,00	2 641,00
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							232 981,72
3	K	631311136 SoD 107	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	22,350	7 220,00	161 367,00
4	K	631362021 SoD 112	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	2,440	28 000,00	68 320,00
5	K	634112129 SoD 115	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 180 mm	m	84,480	39,00	3 294,72
D 998 Přesun hmot							10 833,42
6	K	998011002 SoD 131	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	58,559	185,00	10 833,42

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zlivu_ZL č. 01a, 01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Objekt:

ZL č. 06 Bourací práce-stávající základová deska

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 06.10.2023

Zadavatel:

Město Zliv

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Demostav, spol.s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Milan Bicera

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				73 667,57
Ostatní náklady				736,68
Cena bez DPH				74 404,25
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	74 404,25	21,00%	15 624,89	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			90 029,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zliví_ZL č. 01a, 01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Objekt:

ZL č. 06 Bourací práce-stávající základová deska

Místo:

Datum: 06.10.2023

Zadavatel:

Město Zlív

Projektant: Ing. Milan Bicera

Zhotovitel:

Demostav, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	73 667,57
HSV - Práce a dodávky HSV	73 667,57
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	33 730,50
997 - Přesun sutě	39 937,07
2) Ostatní náklady	736,68
VRN	736,68
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	74 404,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č. p. 517, na parc. č. st. 717 ve zlívi_ZL č. 01a, 01b, 02a, 02b, 03, 04a, 04b, 05, 06_DMS_3.10.2023

Objekt:

ZL č. 06 Bourací práce-stávající základová deska

Místo:

Datum: 06.10.2023

Zadavatel:

Město Zlív

Projektant: Ing. Milan Bicera

Zhotovitel:

Demostav, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D HSV Práce a dodávky HSV							73 667,57
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							33 730,50
1	K	961055111 SoD 11	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	22,487	1 500,00	33 730,50
2	K	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm	m	0,000	442,00	0,00
D 997 Přesun sutě							39 937,07
3	K	997002511 SoD 35	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	53,969	125,00	6 746,13
4	K	997002519 SoD 36	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	1 295,256	5,00	6 476,28
5	K	997002611 SoD 37	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	53,969	85,00	4 587,37
6	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	53,969	410,00	22 127,29

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 11/2023
Stavba: Zliv – Rekonstrukce hasičské zbrojnice

KSO:
Místo: Zliv

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel:
Město Zliv

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Demostav, spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Milan Bicera

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			76 105,14
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	76 105,14	15 982,08
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			92 087,22

Ing. Milan Bicera
Projektant

Ing. Ivo Čížek
TDI

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Město Zliv, Radek Rothschedl
Objednavatel

Demostav, spol. s r.o., Ing. Martin Sedlický
Zhotovitel

Město Zliv

Dolní náměstí 585, 373 44 Zliv

DIČ: CZ00245721

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 11/2023

Stavba: Zlív – Rekonstrukce hasičské zbrojnice

Místo: Zlív

Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel: Město Zlív

Projektant: Ing. Milan Bícera

Zhotovitel: Demostav, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		76 105,14	92 087,22
07a	ZL č. 07a_přeložení stávajícího teplovodního přívodu	76 105,14	92 087,22

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zliv – Rekonstrukce hasičské zbrojnice

Objekt:

07a - ZL č. 07a_přeložení stávajícího teplovodního přívodu

KSO:

Místo: Zliv

CC-CZ:

Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel:

Město Zliv

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Demostav, spol.s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Milan Bicara

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	75 362,00
Ostatní náklady	743,14

Cena bez DPH	76 105,14
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	76 105,14	21,00%	15 982,08
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	92 087,22
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zliv – Rekonstrukce hasičské zbrojnice

Objekt:

07a - ZL č. 07a_přeložení stávajícího teplovodního přívodu

Místo: Zliv

Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel: Město Zliv

Projektant: Ing. Milan Bicera

Zhotovitel: Demostav, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	75 362,00
HSV - Práce a dodávky HSV	22 968,00
1 - Zemní práce	22 228,00
998 - Přesun hmot	740,00
M - Práce a dodávky M	52 394,00
23-M - Montáže potrubí	52 394,00
2) Ostatní náklady	743,14
Jiné VRN	743,14
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	76 105,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zliv – Rekonstrukce hasičské zbrojnice

Objekt:

07a - ZL č. 07a_přeložení stávajícího teplovodního přívodu

Místo:

Zliv

Datum:

23. 10. 2023

Zadavatel:

Město Zliv

Projektant:

Ing. Milan Bicera

Zhotovitel:

Demostav, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

75 362,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

22 968,00

D 1

Zemní práce

22 228,00

1	K	133212011 SOD 4	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	9,000	1 210,00	10 890,00
VV					6*1,5*1	9,000	

2	K	162211311 SOD 5	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	9,000	127,00	1 143,00
---	---	-----------------	---	----	-------	--------	----------

3	K	162211319 SOD 6	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	7,000	117,00	819,00
---	---	-----------------	---	----	-------	--------	--------

4	K	162751117 SOD 8	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	7,000	228,00	1 596,00
---	---	-----------------	---	----	-------	--------	----------

5	K	162751119 SOD 9	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	35,000	26,00	910,00
VV					7*5	35,000	

6	K	167151111 SOD 10	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	7,000	73,00	511,00
---	---	------------------	---	----	-------	-------	--------

7	K	171201231 SOD 11	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	12,600	160,00	2 016,00
VV					7*1,8	12,600	

8	K	171251201 SOD 12	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	9,000	1,00	9,00
---	---	------------------	--	----	-------	------	------

9	K	174151101 SOD 7	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,000	148,00	1 036,00
---	---	-----------------	---	----	-------	--------	----------

10	K	175112101	Obsypání potrubí při překopech inženýrských sítí ručně objem do 10 m3	m3	2,000	809,00	1 618,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

11	M	58337310	Štěrkořísek frakce 0/4	t	4,000	420,00	1 680,00
VV					2*2 Přepočtené koeficientem množství	4,000	

D 998

Přesun hmot

740,00

12	K	998011002 SOD 131	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	4,000	185,00	740,00
----	---	-------------------	--	---	-------	--------	--------

D M

Práce a dodávky M

52 394,00

D 23-M

Montáže potrubí

52 394,00

13	K	230011015 R	D+M ocel.potrubí DN 25 vč.kolen, spojok	kpl	1,000	52 394,00	52 394,00
----	---	-------------	---	-----	-------	-----------	-----------